
1 

 

 
Zadavatel: 
 

KORDIS JMK, a.s. 

Nové sady 946/30, 602 00 Brno 

IČO: 26298465 

 
 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

(dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 
 

ke zjednodušenému podlimitnímu řízení 

na veřejnou zakázku na dodávky s názvem: 

 

„Dodávka rolí do pokladen IDS JMK-
2023“ 

 
 

 
 
 
Osoba smluvně zastupující zadavatele: 

WALLET s.r.o., Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00 Praha 2 

doručovací adresa (provozovna): Ant. Navrátila 8, 680 01 Boskovice 

 

 

Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení na dodávky, zveřejněného podle zákona č.134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). 

 

Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem. 

 

 

 

 

 



2 

 

1 Identifikace zadavatele 

 
Název zadavatele: KORDIS JMK, a.s. 
Sídlo: Nové sady č. 946/30, 602 00 Brno 

IČO: 26298465 

DIČ: CZ26298465 

Právní forma: 121 – Akciová společnost 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Ing. Jaroslav Dohnálek, předseda 

představenstva 

 
 
 
IDENTIFIKACE SMLUVNÍHO ZÁSTUPCE ZADAVATELE (§ 43 ZZVZ) 
(zástupce zadavatele vypracoval zadávací podmínky ve spolupráci se zadavatelem, s výjimkou 
projektové dokumentace včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb) 
 
Název: WALLET, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00 Praha 2 

IČO: 26704871 

DIČ: CZ26704871 

Kontaktní osoba: Ing. Martin Cetkovský 

Telefon, fax: + 420 724 775 200 

E-mail: cetkovsky@wallet.cz 

 

 

 

 

2 Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 

2.1 Předmětem zakázky je dodávka 80 000 kusů rolí do pokladen ve vozidlech IDS JMK. Role 
budou dodávány v krabicích po 30-45 kusech po období dvou let od uzavření kupní smlouvy. 
Role a matrice budou uskladněny u dodavatele tak, že bude zajištěna jejich ochrana proti 
zneužití. Dodavatel zajistí dopravu rolí na místo určené zadavatelem (objednatelem). Podrobná 
specifikace je uvedena v přílohách této zadávací dokumentace. 

 
2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kódy): 
 

2.3 Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky. 

2.4 Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní. 

2.5 Kompletní zadávací podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele, kde jsou volně dostupné 
na adrese: URL https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_696.html  

2.6 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
Doba a místo plnění jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy (dále také jen „návrh smlouvy“), 
která tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. 
 
Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou uvedeny v příloze ve formě návrhu 
smlouvy. 
 
Technické podmínky: tj., požadavky na typ a vlastnosti papíru jsou uvedeny v bodě 4.3.2. této 
zadávací dokumentace a příloze č. 1 kupní smlouvy. Zadavatel akceptuje pouze nabídky, u 
kterých nabídnutý typ papíru bude plně v souladu s požadovanými parametry. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_696.html


3 

 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

4 000 000,- Kč bez DPH 

2.7 Zásady odpovědného zadávání a jejich použití v zadávacím řízení 
Tato zadávací dokumentace byla vypracována v souladu § 6 zákona 134/2016 Sb. Zásady 
odpovědného zadávání byly zadavatelem stanoveny ve vztahu k povaze a smyslu veřejné 
zakázky, přiměřeně a transparentně, odpovědně, při zachování zásad rovného zacházení, 
zákazu diskriminace a také ve vztahu s Principy 3E (účelnost, hospodárnost, efektivita), které 
platí s ustanovením § 6 odst. 4 ZZVZ souběžně a ve vzájemném vztahu. 
 
Sociálně odpovědné zadávání: 
- zadavatel poskytl předvyplněné formuláře s iniciály zadávacího řízení pro minimalizaci 
administrativní náročnosti při účasti v zadávacím řízení, 
- zadavatel stanovuje požadavky na kvalifikaci dodavatele tak, aby se zadávacího řízení mohl 
účastnit co nejširší okruh dodavatelů. 
 
Environmentálně odpovědné zadávání: 
- environmentálně odpovědné zadávání spatřuje zadavatel v tom, že při sestavení technických 
podmínek bral ohled na materiály, které jsou ekologicky šetrné, recyklovatelné a s dlouhou 
životností s cílem zamezit či zmírnit negativní dopady na životní prostředí. 
 
Inovace: 

- inovací implementace nového nebo značně zlepšeného produktu, zadavatel spatřuje v tom, že 
při realizaci budou využívány pracovní postupy vč. příslušných materiálu v souladu s platnými 
zákony ČR a ČSN, ČSN EN a dle závazných a doporučených předpisů a metodik. 

 
 

3 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

 
Veřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky pomocí certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https:// https://zakazky.krajbezkorupce.cz/. 
 
Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a 
dodavatelem probíhá elektronicky, a to zejména prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 
doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta v elektronickém nástroji E-ZAK. 
Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, 
zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, 
že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva či nikoliv.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele, 
odpovídá vždy dodavatel. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK 
je dodavatel či účastník zadávacího řízení povinen provést a dokončit registraci 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/registrace.html do Centrální databáze dodavatelů (CDD) systému 
FEN.cz na adrese https://fen.cz/#/registrace. Zadavatel současně upozorňuje účastníky, že registrace 
není okamžitá a podléhá schválení administrátorem systému, jenž má 2 pracovní dny na akceptaci, 
nebo zamítnutí registrace, pokud žádost o registraci nebude obsahovat veškeré požadované údaje. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 
elektronického podpisu jsou dostupné na https://zakazky.krajbezkorupce.cz/manual_2/ezak-manual-
dodavatele-cdd-pdf. 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK je 
možné využít uživatelskou podporu E-ZAK (tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz) 

 

 

https://zakazky.bkom.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/registrace.html
https://fen.cz/#/registrace
mailto:podpora@ezak.cz


4 

 

4 Požadavky na kvalifikaci 

4.1 Základní způsobilost (§ 74 zákona) 

Účastník prokáže základní způsobilost dle § 74 ZZVZ předložením čestného prohlášení (Účastník 
může pro čestné prohlášení použít formulář v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

4.2 Profesní způsobilost (§ 77 zákona) 

Účastníci prokážou splnění profesní způsobilosti dle ust. § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ, a to předložením 
těchto dokladů: 

Výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence ve vztahu k České republice, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména dokladu prokazujícího živnostenské oprávnění v oboru: 

 

a) Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, v oboru 
výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů či jiném oboru, odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky. 

 

4.3 Technická kvalifikace (§ 79 zákona) 

Účastníci prokážou splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) a l) zákona předložením: 

4.3.1. Seznamu významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za poslední 3 
roky před zahájením zadávacího řízení. 

   Minimální úroveň: 

Minimálně 1 dodávka obdobného charakteru jako je předmět veřejné zakázky (tj. dodávka 
termocitlivých papírových rolí) o minimálním finančním objemu této dodávky provedené 
dodavatelem ve výši alespoň 1 400 000,- Kč bez DPH/za jednu dodávku. 

Prováděl-li dodavatel dodávky obdobného charakteru definované výše za pomoci 
poddodavatelů, jako poddodavatel nebo ve sdružení, minimální finanční objem dodávek 
obdobného charakteru definovaných výše prováděných samotným dodavatelem musel 
dosáhnout částku alespoň 1 400 000,- Kč bez DPH. 

Způsob prokázání kvalifikace: 

Předložením seznamu dokončených dodávek provedených účastníkem za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení. Seznam musí vedle popisu předmětu dodávky obsahovat 
minimálně měsíc a rok fyzického dodání, informaci o finančním objemu účastníkem 
provedených dodávek a identifikaci kupujícího. Seznam musí být podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Účastník může pro splnění tohoto požadavku 
využít vzor, který je jako Příloha č. 3 nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

Pokud účastník prováděl dodávku ve sdružení nebo jako poddodavatel, minimální úroveň 
musí být taková, jaká je uvedena výše pro prokázání kvalifikace. 

 

 4.3.2.Čestného prohlášení, že nabízený typ papíru je 

- JujoT-KJR-75, JujoT-KSFZ-75, Koehler KT 75 FA nebo MITSUBISHI T 7034, a to s ohledem 
na požadavky výrobce pokladen IDS JMK (Příloha č. 6 ZD), nebo obdobný typ termocitlivého 
papíru splňující všechny předepsané parametry. Zadavatel si vyhrazuje právo posouzení 
parametrů nabízeného termocitlivého papíru. 

 

 

 



5 

 

Prokazování způsobilosti a kvalifikace 

Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace. Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech 
případech příslušnými doklady předloženými v prostých kopiích originálů (např. v naskenované 
podobě). 

Z důvodu efektivnějšího postupu v zadávacím řízení zadavatel doporučuje, aby dodavatelé využili 
možnosti v nabídce doložit přímo originály anebo ověřené kopie příslušných dokumentů, neboť 
v případě vybraného dodavatele by zadavatel byl povinen originály či ověřené kopie následně vyžádat 
(viz níže). 

Kvalifikaci a způsobilost lze rovněž nahradit čestným prohlášením v rozsahu, ve kterém zapsané 
údaje pokrývají požadavky zadavatele. 

Kvalifikaci a způsobilost lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky 
zadavatele, prokázat jednotným evropským osvědčením (zejména § 87 ZZVZ), výpisem ze systému 
certifikovaných dodavatelů (zejména § 234 ZZVZ), či výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
(zejména § 228 ZZVZ) nebo v souladu s § 45 odst. 4 ZZVZ. 

Účastník je oprávněn prokázat kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, a to způsobem uvedeným 
v § 83 ZZVZ. 

Veřejná zakázka může být plněna více dodavateli současně; v takovém případě předloží dodavatelé 
společnou nabídku v souladu zejména s § 82 ZZVZ a § 103 písm. f) ZZVZ. 

Dodavatel předloží zadavateli na jeho žádost originály nebo ověřené kopie dokladů o zadavatelem 
požadované kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy, a to v elektronické podobě 
(viz čl. 3. této zadávací dokumentace). 

V případě potvrzení vydávaných orgánem státní správy se může jednat například o potvrzení, které 
bude elektronicky podepsáno a zasláno tímto orgánem do datové schránky dodavatele (v takovém 
případě postačí předložení pouze tohoto elektronicky podepsaného souboru) či se může jednat o 
původní listinný originál dokladu, který byl prostřednictvím autorizované konverze převeden do 
elektronické podoby (například na některém z pracovišť Czech POINT). 

Za originál v elektronické podobě se nepovažuje sken dokladu vydávaného orgánem státní správy 
(ani pokud by byl například následně elektronicky podepsán dodavatelem). 
 
 
 

5 Obchodní podmínky 

 
Návrh kupní smlouvy včetně příloh nemusí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka. 
Účastník je povinen dodržet obchodní podmínky stanovené v přílohách této zadávací dokumentace. 
Tyto podmínky budou zpracovány do textu smlouvy a jsou pro účastníka závazné. 
 
Vybraný dodavatel je v souladu s § 104 a § 122 odst. 3 písm. b) ZZVZ povinen zaslat zadavateli na 
základě výzvy originál podepsaného návrhu smlouvy, včetně všech příloh 2x v listinné podobě 
opatřený podpisem oprávněné osoby. Pokud tak vybraný dodavatel neučiní, zadavatel si vyhrazuje 
právo jej v souladu s § 122 odst. 7 ZZVZ vyloučit. 
 
V případě, že oprávnění osoby jednat za účastníka nevyplývá z dokladů, kterými se prokazuje splnění 
kvalifikace, nabídka bude obsahovat doklad o takovém oprávnění. 
 
Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace a jsou zpracovány do formy 
smlouvy a jsou pro účastníka závazné. Účastník je povinen při zpracování smlouvy vycházet z 
obchodních podmínek; Účastník není oprávněn při zpracování smlouvy měnit nebo přidat jakýkoliv 
údaj či ustanovení, vyjma následujících případů: 
 



6 

 

Kupní smlouva: 
 

a) Identifikace účastníka a osob oprávněných za něj jednat (hlavička a závěr textu). Pokud tato 
osoba činí právní jednání na základě plné moci či pověření, musí být příslušná plná moc či 
pověření součástí nabídky v originálu nebo ověřené kopii. 
Pokud nabídku podává více osob společně (sdružení), příslušným způsobem tuto skutečnost 
zohlední v úvodu (identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních stran) smlouvy. 

b) Kontaktní údaje – hlavička smlouvy. 
c) Příloha č. 1 – Technická specifikace – účastník doplní nabízený typ termocitlivého papíru. 

 
 

6 Hodnocení nabídek 

 
Zadavatel stanovil v souladu s § 114 ZZVZ, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny 
(100%).  
 
Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 
 
Nabídkovou cenou se rozumí cena za celou dodávku rolí do pokladen vozidel IDS JMK v Kč bez DPH 
uvedená v Návrhu kupní smlouvy. 

 
 

7 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Přestože tato zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných 
pro zpracování nabídky, mohou dodavatelé požadovat vysvětlení zadávacích podmínek.  

Zadavatel upozorňuje, že veškerá komunikace se zadavatelem v rámci zadávacího řízení této veřejné 
zakázky musí být vedena pouze elektronicky, a to zejména prostřednictvím elektronického nástroje, 
případně i prostřednictvím datové schránky či na emailovou adresu kontaktní osoby. 

Dodavatel je v souladu s § 98 zákona a § 54 zákona oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení 
zadávací dokumentace. Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se doručuje zadavateli 
pomocí příslušné funkcionality elektronického nástroje nebo e-mailem na elektronickou adresu 
uvedenou v záhlaví. Žádost musí být zadavateli doručena ve lhůtách dle § 98 odst. 3 zákona; na 
později doručené žádosti není zadavatel povinen v souladu se zákonem odpovídat. 

Zadavatel ve lhůtě stanovené zákonem uveřejní vysvětlení, případně změnu a doplnění zadávací 
dokumentace včetně přesného znění žádosti o vysvětlení informace na profilu zadavatele. 

Zadavatel může poskytnout v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona a § 54 odst. 5 zákona 
dodavatelům vysvětlení Zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti. 

 
 

8 Obsah nabídky 
 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka minimálně obsahovala: 
 
1. Identifikační údaje účastníka uvedené ve formuláři „Krycí list nabídky“ (Obchodní firma, název 

nebo jméno a příjmení; sídlo nebo místo podnikání; identifikační číslo. V případě podání společné 
nabídky: (společnost dle §2716 a násl. občanského zákoníku): Označení společnosti; identifikační 
údaje členů společnosti, způsob jednání za společnost) – formulář tvoří přílohu č.1. 

2. Doklady prokazující kvalifikaci a způsobilost. 
3. Návrh smlouvy, který nemusí být podepsán, včetně všech příloh. 
4. Další doklady požadované v zadávacích podmínkách. 
 



7 

 

Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně dodavatel – výčet dokumentů obsažený v tomto 
článku zadávací dokumentace slouží pouze pro usnadnění orientace dodavatele při kompletaci 
nabídky – pokud v tomto výčtu nebude uveden dokument, jehož povinnost doložení do nabídky by 
eventuálně vyplývala ze zadávacích podmínek nebo ze zákona, nemůže se dodavatel zbavit 
odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet dokumentů. 
 

 

9 Dokumenty před uzavřením smlouvy 
 

Před uzavřením smlouvy o dílo účastník v souladu s ust. § 104 ZZVZ předloží v elektronické podobě: 
 
- prostou kopii pojistné smlouvy nebo kopii pojistného certifikátu, a to s limitem pojistného 
plnění nejméně v částce 2.000.000,- Kč z jedné pojistné události. 

 
 
 

10 Podání nabídky 

 

Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 

dle článku IV. této zadávací dokumentace. 

Nabídka nemusí být podepsána elektronickým podpisem oprávněnou osobou účastníka zadávacího 
řízení. 

 

Lhůta pro podání nabídek: do 02.02.2023 09:00 hod. 

 

Způsob podání nabídek: Elektronicky 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 

 

Elektronická adresa pro podání nabídek: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_696.html 

 

 

11 Otevírání nabídek 

 

Otevírání nabídek v elektronické podobě bude provedeno po skončení lhůty pro podání nabídek za 
podmínek stanovených § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek není veřejné. 

 

 

12 Další podmínky 

 

V souladu s § 86 odst. 3 a § 122 odst. 3 ZZVZ bude zadavatel požadovat od vybraného dodavatele 
před uzavřením smlouvy předložení originálů v elektronické podobě nebo ověřených kopií dokladů o 
kvalifikaci, pokud již nebyly dodavatelem předloženy v zadávacím řízení. 

V souladu s § 122 odst. 4 ZZVZ zjistí zadavatel u vybraného dodavatele, je-li českou právnickou 
osobou, údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále 
jen „skutečný majitel“) z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen „evidence 
skutečných majitelů“). 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_696.html


8 

 

V souladu s § 122 odst. 7 ZZVZ zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, je-li českou právnickou 
osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle § 122 odst. 4 ZZVZ možné zjistit údaje o 
jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci 
skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží. 

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení 
účastníka uveřejněním na profilu zadavatele. Rozhodnutí o vyloučení se pak považuje za 
doručené dnem jeho uveřejnění. 

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo oznámit výsledek zadávacího 
řízení uveřejněním Oznámením o výběru dodavatele na profilu zadavatele. Oznámení o výběru 
se pak považuje za doručené dnem jeho uveřejnění. 

Účastník může podat pouze jednu nabídku. 

Nabídky obsahující varianty se nepřipouštějí. 

Zadavatel přijímá předkládání dokladů v nabídce pouze v českém nebo slovenském jazyce, doklady o 
vzdělání i v latině. 

Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Zadavatel nebude 
hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv 
aspekty zadávacího řízení, vyjma § 40 odst. 4 ZZVZ. 

Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky. 

Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
střetu zájmů“), se zadávacích řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní společnost (jako účastník 
nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci), ve které vlastní veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba, podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Zadavatel je povinen takovou 
obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení. 

Neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů účastník prokáže předložením čestného 
prohlášení o neexistenci střetu zájmů, které je přílohou č. 7 této ZD. 

Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014  
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, je 
zakázáno zadat nebo dále plnit veřejné zakázky 

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým či právnickým osobám, subjektům 
či orgánům se sídlem v Rusku, 

b) právnickým osobám, subjektům nebo orgánům, které jsou z více než 50 % přímo 
či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům jednajícím jménem nebo 
na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenech a) nebo b). 

Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří se podílí na plnění veřejné 
zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s nimi podává 
společnou nabídku. 

Splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení 
(EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině, účastník prokáže předložením čestného prohlášení, které je součástí formuláře 
nabídky (příloha č. 7 výzvy/zadávací dokumentace). 

 

Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje následující změnu závazku spočívající ve 
změně ceny předmětu v průběhu plnění veřejné zakázky. S ohledem na dobu trvání kupní smlouvy a 
možný růst celkových výrobních nákladů o více než 10% se smluvní strany dohodly, že bude možné 
každý rok, počínaje rokem 2024, navýšit cenu tak, aby odpovídala změně výrobních nákladů. Smluvní 
strany se zavazují o každém takovém navýšení ceny uzavřít písemný dodatek ke kupní smlouvě, a to 
po odsouhlasení oběma smluvními stranami. 

 



9 

 

 

 

13 Přílohy 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení Seznam osob (poddodavatelů) 

Příloha č. 5 – Návrh smlouvy 

Příloha č. 6 – Čestné prohlášení o typu papíru 

Příloha č. 7 – Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

 

 

V Praze dne (dle elektronického podpisu) 
 
 
 
 

Ing. Martin Cetkovský 

WALLET s.r.o. 


		2023-01-13T10:20:05+0000
	Not specified




